様式第1号(第7条関係)

年　　　月　　　日

　綾川町長　殿
住所　綾川町
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話

綾川町徘徊高齢者ほっと歓位置情報探索サービス利用費補助金交付申請書兼請求書
　綾川町徘徊高齢者ほっと歓位置情報探索サービス利用費補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり申請及び請求します。

１．補助請求額
請求額　　　金　　　　　　　　　円

※補助金の額は、補助対象経費のうち10,000円とする。

※補助対象経費の上限額（10,000円）を超えた場合は10,000円と記載する。

※ただし、補助対象経費が10,000円未満のときは、補助対象経費相当額とする。
２．対象者（位置情報探索サービスを利用する者）
	フリガナ

	生年月日
	年　　　月　　　日

	氏名

	介護度

	住所
	綾川町

３．振込先

	振込口座
	銀行・信用金庫　　　　　　　　　　　本店・支店
信用組合・農協　　　　　　　　　　　出張所

	フリガナ

	預金種目
	当座　・　普通

	口座名義人

	口座番号

（添付書類）１　領収書（原本を添付してください。写しを取ってお返しいたします。）
　　　　　　２　契約書（写しでも可）

　　　　　　３　請求額明細書（支払い金額の詳細が記載されているもの。）

※窓口対応者記入欄
	申請年月日
	年　　月　　日
	交付金額
	　　　　　　円

	確認欄
	□在宅確認　　□領収書　　□契約書　　□請求額明細書　　□振込先口座